
Wijziging bijlage 1 van de Subsidieverordening peuteropvang gemeente Leek

2011

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Leek;

 

gelezen het advies met registratienummer 2016007235;

 

gelet op artikel 5 van de Subsidieverordening peuteropvang gemeente Leek 2011;

 

B E S L U I T :

 
1. het bedrag per bezette kindplaats en de ouderbijdrage tabel in de bijlage 1 van de Subsidieveror-

dening peuteropvang gemeente Leek 2011 per 1 januari 2017 te herzien en aan te passen;

2. dat dit besluit in werking treedt op 1 januari 2017.

 

Aldus besloten in de vergadering

van burgemeester en wethouders

van de gemeente Leek,

d.d. 1 november 2016.

B.C. Hoekstra, burgemeester M. Schomper, secretaris

Nr. 164125

GEMEENTEBLAD 25 november

2016

Officiële uitgave van gemeente Leek.

Gemeenteblad 2016 nr. 164125 25 november 20161



BIJLAGE  1  
Behorende bij de Subsidieverordening peuteropvang gemeente Leek 2011

 

Ouderbijdrage peuteropvang herzien per 1 januari 2017

 

De ouders betalen op grond van artikel 6 de onderstaande door het college vastgestelde inkomensaf-

hankelijke ouderbijdrage.

 

Ouders betalen 12 maanden de bedragen die vermeld worden in de ouderbijdrage tabel en de kinderen

maken 40 weken gebruik van de peuteropvang.

 

Ouderbijdrage peuteropvang per dagdeel per maand 

tweede e.v. kindEerste kindBruto gezinsinkomen in €

€ 11,79€ 12,51€ 18.485lager dan

€ 11,79€ 12,51€ 19.716€ 18.486

€ 11,79€ 12,51€ 20.945€ 19.717

€ 11,79€ 12,51€ 22.177€ 20.946

€ 11,79€ 12,51€ 23.408€ 22.178

€ 11,86€ 12,65€ 24.638€ 23.409

€ 11,94€ 13,37€ 25.869€ 24.639

€ 12,01€ 13,95€ 27.096€ 25.870

€ 12,08€ 14,52€ 28.421€ 27.097

€ 12,22€ 15,10€ 29.743€ 28.422

€ 12,37€ 15,89€ 31.067€ 29.744

€ 12,51€ 16,32€ 32.390€ 31.068

€ 12,51€ 17,03€ 33.716€ 32.391

€ 12,51€ 17,68€ 35.039€ 33.717

€ 12,51€ 18,25€ 36.394€ 35.040

€ 12,51€ 18,90€ 37.752€ 36.395

€ 12,51€ 19,48€ 39.109€ 37.753

€ 12,51€ 20,12€ 40.465€ 39.110

€ 12,51€ 20,91€ 41.824€ 40.466

€ 12,51€ 21,27€ 43.182€ 41.825

€ 12,51€ 21,99€ 44.538€ 43.183

€ 12,51€ 22,49€ 45.895€ 44.539

€ 12,51€ 23,28€ 47.378€ 45.896

€ 12,51€ 24,57€ 50.286€ 47.379

€ 12,87€ 25,22€ 53.193€ 50.287

€ 13,30€ 26,22€ 56.103€ 53.194

€ 13,66€ 28,09€ 59.012€ 56.104

€ 13,87€ 30,03€ 61.919€ 59.013

€ 14,45€ 31,97€ 64.829€ 61.920

€ 14,81€ 33,98€ 67.736€ 64.830

€ 15,24€ 35,99€ 70.645€ 67.737

€ 15,81€ 37,86€ 73.556€ 70.646

€ 16,17€ 39,79€ 76.462€ 73.557

€ 16,53€ 41,73€ 79.373€ 76.463

€ 16,75€ 43,82€ 82.281€ 79.374

€ 17,32€ 45,75€ 85.187€ 82.282

€ 17,61€ 47,62€ 88.096€ 85.188

€ 18,04€ 49,63€ 91.062€ 88.097

€ 18,61€ 51,43€ 94.042€ 91.063

€ 18,97€ 53,15€ 97.020€ 94.043

€ 19,26€ 55,02€ 99.998€ 97.021

€ 19,55€ 56,09€ 102.976€ 99.999

€ 20,12€ 56,09€ 105.955€ 102.977

€ 20,55€ 56,09€ 108.935€ 105.956

€ 20,91€ 56,09€ 111.913€ 108.936

€ 21,34€ 56,09€ 114.890€ 111.914

€ 21,63€ 56,09€ 117.869€ 114.891

€ 22,20€ 56,09€ 120.848€ 117.870

€ 22,63€ 56,09€ 123.826€ 120.849

€ 23,42€ 56,09€ 126.805€ 123.827

Gemeenteblad 2016 nr. 164125 25 november 20162



€ 23,71€ 56,09€ 129.782€ 126.806

€ 24,29€ 56,09€ 132.761€ 129.783

€ 25,08€ 56,09€ 135.742€ 132.762

€ 25,51€ 56,09€ 138.719€ 135.743

€ 26,22€ 56,09€ 141.698€ 138.720

€ 26,66€ 56,09€ 144.675€ 141.699

€ 27,23€ 56,09€ 147.655€ 144.676

€ 27,73€ 56,09€ 150.634€ 147.656

€ 28,31€ 56,09€ 153.612€ 150.635

€ 29,10€ 56,09€ 156.590€ 153.613

€ 29,53€ 56,09€ 159.567€ 156.591

€ 30,10€ 56,09€ 162.547€ 159.568

€ 30,68€ 56,09€ 165.525€ 162.548

€ 31,25€ 56,09€ 168.504€ 165.526

€ 31,75€ 56,09€ 171.483€ 168.505

€ 32,33€ 56,09€ 174.461€ 171.484

€ 32,90€ 56,09€ 177.440€ 174.462

€ 33,33€ 56,09€ 180.418€ 177.441

€ 34,05€ 56,09en hoger€ 180.419

 

Subsidiebedragen 2017

De subsidie op grond van artikel 7 bedraagt € 1349,04 per bezette kindplaats peuteropvang.

 

Gemeenteblad 2016 nr. 164125 25 november 20163


